[image: image1.jpg]

PAGE
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   27.02.2018
	№
	9

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 25.03.2014 № 24 «Об утверждении Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района»

В соответствии с   Указом Губернатора Алтайского края от 31.10.2016 №12 «Об утверждении Положения о Министерстве финансов Алтайского края»  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 25.03.2014 № 24 «Об утверждении  Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района».

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и финансов (Логинов Ю.П.).

Председатель районного Собрания депутатов

             Ю.А. Фролова

ПРИНЯТ

 решением Первомайского    районного Собрания депутатов

от 27.02.2018 № 9
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
«О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов от 25.03.2014 № 24 «Об утверждении  Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района»
Статья 1.
Внести в решение районного Собрания депутатов от 25.03.2014 № 24 «Об утверждении  Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района » следующие изменения:
1) в части  3 статьи I слова «с комитетом администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «с Министерством  финансов Алтайского края»;
2) в пункте 6 части 3 статьи II слова «в комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «в Министерство  финансов Алтайского края»;
3) в пункте 8 части 3 статьи II слова «в комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «в Министерство  финансов Алтайского края»;

4) в части 6 статьи II  слова «главе администрации района» заменить словами «главе  Первомайского района»;

          5) в части 7 статьи II слова «в комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами  «в Министерство  финансов Алтайского края»;
          6) в части 1 статьи III слова «главой администрации  Первомайского района» заменить словами «главой Первомайского района».

          Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после обнародования на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

Глава района

       А.Е.Иванов
«27» февраля 2018 г.

№ 5-СД
[image: image1.jpg]